
Bohemia Sekt Demi Sec 11% 0,375 l (holá láhev)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Sekt

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 08:54
1/1

Výrobce Bohemia Sekt 
Kód produktu 1002950 
EAN 8594000940326 

Jakostní šumivé bílé víno Demi Sec je vlajkovou lodí sektů v
České republice. Pyšní se tradiční, jemně polosuchou chutí a
svěží, středně plnou vůní květů. Připravuje se podle originální
receptury za použití těch nejkvalitnějších bílých vín. Nesmí
chybět u oslav, speciálních událostí ani u radovánek z
každodenních maličkostí - zkrátka je ideální pro každou
příležitost. Produkt je původem z České republiky.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Bohemia Sekt je jeden z největších výrobců lihovin
ve střední a východní Evropě. Dnes značka ročně
prodá kolem 10 milionů lahví a vyváží do více než 30
zemí po celém světě. Nápoje pochází ze Starého
Plzence, z budovy bývalého pivovaru, který se v roce
1942 změnil na vinné sklípky. Za svou kvalitu vděčí
nemalou měrou francouzskému enologovi Louisovi
Girardotovi, který do Česka přivezl speciální druh
kvasinek z oblasti Champagne a dokonalou znalost
výroby sektů.

Parametry
Chuť polosladké 
Barva bílá 


